A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), terça-feira, 23 de Julho de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

SOCIAL, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DO
SERVIÇOS PROGRAMAS E PROJETOS DA SECRETÁRIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
EMPRESA DETENTORA da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 025/2023: SANTA ROSA COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (CNPJ
01.146.578/0001-13)
Valor Total da Adesão: R$ 359.337,00 (trezentos e
cinquenta e nove mil trezentos e trinta e sete reais).
Processo: 012.536/2024
ID CidadES Contratações:
2024.067E0500002.16.0006

São Mateus/ES, 22/07/2024
ADEBORA MOURA T. FERREIRA

Sec. Mun. de Assistência Social
Decreto nº 16.224/2024

Protocolo 1367677

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde //

Município de São Mateus-ES

CONTRATO Nº. 015/2024
CONTRATADA: VCS COMÉRCIO SERVIÇOS E
TRANSPORTES LTDA CNPJ: 21.700.911/0001-00
VALOR TOTAL: R$ 128.000,00

CONTRATO Nº. 016/2024
CONTRATADA: MAXXI VEICULOS E IMPLEMENTOS
LTDA
CNPJ: 32.257.528/0001-37
VALOR TOTAL: R$ 308.700,00

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, PARA
ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
DESSA SECRETARIA DECORRENTES DE VALORES
DE EMENDAS PARLAMENTARES INDICADAS PELOS
VEREADORES ADECI DE SENA E ISAEL AGUILAR.
VALOR TOTAL: R$ 128.000,00 VIGÊNCIA: 06
(seis) meses
DATA DA ASS: 22/07/2024
RECURSOS:  0090.009010.10.301.0023.3.033
0090.009010.10.301.0023.3.033
0090.009010.10.301.0023.3.033
0090.009010.10.122.0022.3.028
PROCESSO: 007.406/2024.
FISCAIS: Castorina P.B. Rocha (Titular) e Thacyane
Scardini de Oliveira (Suplente)
MODAL.: P.E 003/2024
Cód. CidadES Contratações:
2024.067E0500001.01.0004

São Mateus/ES,22/07/2024
SILVIA SILVEIRA LIMA

Sec. Mun. de Saúde
Dec. 16.203/2024

Protocolo 1367201

Entidades Municipais

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024

PROCESSO Nº 300581/2024
Identificador Contratação TCEES

2024.028E0300001.01.0008
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari,
através de seu Pregoeiro, torna público que fará realizar
pregão eletrônico que tem por objeto: Contratação
de Serviços de Materiais para Instalação de
Iluminação Pública na Quadra Esportiva de
Nova Guarapari, conforme projeto 243. Início
Do Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 08:00 Horas Do Dia 31/07/2024. Limite
Para Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 09:00 Horas Do Dia 05/08/2024. Data
E Horário Da Abertura Das Propostas: Às 09:00 Horas
Do Dia 05/08/2024. Data E Horário de Abertura Da
Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia 05/08/2024.
Edital através do site da BLL COMPRAS https://bll.org.
br/, ou pelo sitio eletrônico: http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.  Maiores informações serão
prestadas através da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.

Guarapari (ES), 22 de julho de 2024
Guilherme Viana Gomes - Pregoeiro Oficial

Protocolo 1367596

CODEG
COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO CONCURSO

PÚBLICO CODEG 01/2024

A Companhia de Melhoramentos e Desenvolvimento
Urbano de Guarapari - CODEG torna público que os
candidatos abaixo convocados para ocupar o cargo
de Oficial Soldador Serralheiro, através da publicação
no DIO/ES no dia 21/06/2024, no site da CODEG e
no site do Instituto Referência, NÃO COMPARECERAM
À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E
ESTÃO SENDO ELIMINADOS.

OFICIAL SOLDADOR SERRALHEIRO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
0001841 PEDRO HENRYQUE DOS SANTOS LOYOLA 1º
0002096 ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS COELHO 2º

Guarapari (ES), 22 de julho de 2024
GABRIEL DE ARAÚJO COSTA

DIRETOR PRESIDENTE
Protocolo 1367581

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-07-22T23:16:50-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial